



Kristian Vedel Design ApS

Rahbeks Allé 9c, 1.1, 1749 København

CVR-nr. 44 08 92 89

Årsrapport

27. maj - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Karen Arnfred Vedel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. maj - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kristian Vedel Design ApS
Rahbeks Allé 9c, 1.1
1749 København

CVR-nr.: 44 08 92 89
Stiftet: 27. maj 2023
Hjemsted: København
Regnskabsår: 27. maj - 31. december

Direktion

Karen Arnfred Vedel
Anders Jakob Vedel
Eline Arnfred Vedel
Inger Arnfred Vedel

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udbrede adgangen til Kristian Vedels design igennem licensering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57 Det ordinære resultat efter skat udgør -8.507 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/5 2023 <u>- 31/12 2023</u>
Bruttotab	-57
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.000
Andre finansielle indtægter	<u>19</u>
Resultat før skat	-4.038
Skat af årets resultat	<u>-4.469</u>
Årets resultat	<u>-8.507</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.507</u>
Disponeret i alt	<u>-8.507</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver	
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	<u>36.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>46.212</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.212</u>
Aktiver i alt	<u>82.212</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	40.000
Overført resultat	-8.507
Egenkapital i alt	<u>71.493</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	377
Hensatte forpligtelser i alt	<u>377</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Selskabsskat	4.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.342
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.342</u>
Passiver i alt	<u>82.212</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. maj 2023	40.000	40.000	0	80.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-8.507</u>	<u>-8.507</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	<u>-8.507</u>	<u>71.493</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

2. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
